1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

長 江 製 衣 有 限 公 司
YANGTZEKIANG GARMENT LIMITED

(於香港註冊成立之有限公司 )
(股票代號：00294)

截 至 二 零 二 三 年 九 月 三 十 日 止 六 個 月
之 中 期 業 績 公 佈

長江製衣有限公司(｢本公司｣)之董事會宣佈本公司及其附屬公司(統稱｢本集團｣)及本集團的合營企業截至二零二三年

九月三十日止六個月之未經審核中期業績。中期業績尚未經審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

綜合損益表
截至二零二三年九月三十日止六個月 – 未經審核
(以港元計)

  截至九月三十日止六個月
  二零二三年  二零二二年
 附註 千元  千元

收入 3 & 4 98,153  199,522
銷售成本  (78,120)  (159,901)

毛利  20,033  39,621
其他收益  8,433  2,841
銷售及分銷費用  (11,584)  (12,447)
行政費用  (15,449)  (16,728)
其他經營費用 5(c) (4,096)  (5,183)

經營(虧損)/溢利  (2,663)  8,104
融資成本 5(a) (278)  (1,069)
應佔合營企業(虧損)/溢利  (14,948)  754

投資物業估值收益淨額 9(c) 222  1,733

除稅前(虧損)/溢利 5 (17,667)  9,522
所得稅支出 6 (700)  (1,701)

本期間(虧損)/溢利  (18,367)  7,821

應撥歸於：
本公司股權持有人  (18,367)  7,821

每股(虧損)/盈利
基本及攤薄 8 ($0.09)  $0.04

應付本公司股權持有人本期間股息的詳情載於附註 7。

 2

綜合損益及其他全面收益表
截至二零二三年九月三十日止六個月 – 未經審核
(以港元計)

 截至九月三十日止六個月
  二零二三年  二零二二年
  千元  千元

本期間(虧損)/溢利  (18,367)  7,821

本期間其他全面收益
(扣除稅項及分類調整後)

將不會被重新分類至損益的項目：

透過其他全面收益按公平價值入賬的股權證券投資：
投資重估儲備變動淨額(不可轉回)  (1,777)  (2,881)

重新分類/其後可重新分類至損益的項目：

匯兌差額：
- 換算香港境外附屬公司財務報表  (6,430)  (10,541)
- 換算應佔合營企業資產淨值  (30,555)  (60,593)

  (36,985)  (71,134)

本期間其他全面收益  (38,762)  (74,015)

本期間全面收益總額  (57,129)  (66,194)

應撥歸於：
本公司股權持有人  (57,129)  (66,194)

 3

綜合財務狀況表
於二零二三年九月三十日 – 未經審核
(以港元計)

  於二零二三年  於二零二三年
  九月三十日  三月三十一日
 附註 千元  千元

非流動資產
投資物業 9 237,659  238,933
其他物業、廠房及設備 9 40,098  41,907
持作自用之租賃土地權益  957  1,045

  278,714  281,885
無形資產  2,558  2,605
合營企業權益  469,818  515,923
其他金融資產  17,849  19,824

  768,939  820,237

流動資產
存貨  25,438  16,318
應收賬款及其他應收款 10 61,502  50,693
銀行定期存款  221,631  128,099
現金及現金等價物  74,842  178,074

  383,413  373,184
流動負債
應付賬款及其他應付款 11 58,044  36,190
合約負債  6,378  4,588
租賃負債  96  74
應付本期稅項  14,000  14,730
僱員福利費用撥備  -  299

  78,518  55,881

流動資產淨值  304,895  317,303

資產總額減流動負債  1,073,834  1,137,540

非流動負債
僱員福利費用撥備  11,214  13,752
租賃負債  114  -
遞延稅項負債  15,585  15,603

  26,913  29,355

資產淨值  1,046,921  1,108,185

資本及儲備
股本  208,418  208,418
儲備  838,503  899,767

權益總額  1,046,921  1,108,185

 4

附 註：
(以港元計)

1. 編製基準

 本中期財務業績根據香港聯合交易所有限公司(｢聯交所｣)證券上市規則(｢上市規則｣)中適用的披露規定編製，並

符合香港會計師公會所頒佈的《香港會計準則》(｢香港會計準則｣)第34號｢中期財務報告｣的規定。本中期財務業

績已於二零二三年十一月二十九日獲授權發佈。

 除依據預期於截至二零二四年三月三十一日止年度本集團年度財務報表中反映的會計政策變動外，本中期財務

業績已採納於截至二零二三年三月三十一日止年度本集團年度財務報表中所採用的相同會計政策。該等會計政

策變動詳情列載於附註2。

 本中期財務業績的編製符合《香港會計準則》第34號，要求管理層須就影響政策應用和呈報資產、負債、收入及

支出的數額作出至目前為止的判斷、估計和假設。實際結果可能有別於估計數額。

 本中期財務業績包括於二零二三年九月三十日的綜合財務狀況表與截至二零二三年九月三十日止六個月期間的

綜合損益表、綜合損益及其他全面收益表及所選取的附註解釋。該等附註包括解釋各項事件及交易對了解自截至

二零二三年三月三十一日止年度本集團年度財務報表發表後本集團之財務狀況及表現之變動尤為重要。本中期

財務業績並不包括按所有香港財務報告準則(｢香港財務報告準則｣)的要求而編製的完整財務報表的所有資料。

 本中期財務業績乃未經審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

 本中期財務業績內所載有關截至二零二三年三月三十一日止財政年度之財務資料乃為比較資料，並不構成本公

司於該財政年度之法定年度綜合財務報表，但該等資料乃摘錄自該財務報表。按照公司條例(第622章)第436條，

依據法定財務報表披露有關資料如下：

 本公司已根據公司條例第662(3)條及附表6第3部規定向公司註冊處處長呈交截至二零二三年三月三十一日止年

度之財務報表。

 本公司核數師已就截至二零二三年三月三十一日止年度之該等財務報表作出報告。該核數師報告並無保留意見；

並無載有核數師在不對其報告出具保留意見之情況下，以強調的方式提請使用者注意的任何事項；亦不載有根據

公司條例第406(2)條、第407(2)或(3)條作出的陳述。

2. 會計政策變動

(a) 新訂及經修訂之香港財務報告準則

 本集團已於本中期財務業績中應用下列由香港會計師公會所頒布的新訂及經修訂香港財務報告準則：

  香港財務報告準則第 17 號，保險合約

  香港會計準則第1號之修訂，財務報表的呈列及香港財務報告準則實務聲明第2號之修訂，作出有關重要性之

判斷：會計政策的披露

  香港會計準則第 8 號之修訂，會計政策、會計估計變動及錯誤：會計估計的定義

  香港會計準則第 12 號之修訂，所得稅：與單一交易產生的資產及負債的相關遞延稅項

  香港會計準則第 12 號之修訂，所得稅：國際稅務改革 － 第二支柱示範規則

 該等變化並無對本集團在本中期財務業績中編製或呈列本期間或過往期間的業績及財務狀況的方式產生重大影

響。本集團並無應用於本會計期間尚未生效之任何新準則或詮釋。

 5

(b) 香港會計師公會就取消強積金 -長期服務金對沖機制的會計影響的新指引

 於二零二二年六月，香港特別行政區政府(｢政府｣)在憲報刊登《2022 年香港僱傭及退休計劃法例(抵銷安排)(修

訂)條例》(｢修訂條例｣)，將最終廢除僱主通過提取其向強制性公積金(｢強積金｣)計劃的強制性供款減少其應付予
香港僱員的長期服務金(｢長期服務金｣)及遣散費(亦稱｢對沖機制｣)的法定權利。政府其後宣佈，修訂條例將自二
零二五年五月一日(｢過渡日期｣)起生效。另外，政府將預計推出一項補貼計劃，旨在廢除後為僱主提供協助。

 除此之外，一旦取消對沖機制生效，僱主不能再使用其強制性強積金供款(不論於過渡日期之前、當天或之後作

出的供款)所產生的任何累算權益，來對沖僱主就僱員於過渡日期後的服務所應付的長期服務金。然而，若僱員
於過渡日期之前開始受僱，僱主可繼續使用上述累算權益減少截至該日期止僱員服務的長期服務金；此外，於過

渡日期前服務的長期服務金將根據緊接過渡日期前僱員的月薪及截至該日期止的服務年限計算。

 於二零二三年七月，香港會計師公會刊發了｢香港取消強積金 -長期服務金對沖機制的會計影響｣，就與對沖機制

及取消該機制有關的會計考慮因素提供指引。特別是，該指引指出，實體可以將其強制性強積金供款所產生的累

算權益入賬，該等權益預計將用於減少應付予僱員的長期服務金，作為該僱員對長期服務金的視同供款。然而，

自修訂條例於二零二二年六月頒佈後，實體將不再獲准應用《香港會計準則》第 19 號第 93(b)段所述的實際可行

權宜方法，並將該等視同供款確認為提供相關服務期間當期服務成本減少，而不再應用實際可行權宜方法的任何

影響均被確認為損益的追補調整，並對截至二零二三年三月三十一日止年度財務報表中的長期服務金負債作出

相應調整。

 於本中期財務業績及於過往期間，根據香港會計師公會指引，本集團一直將預期用於減少應付予僱員長期服務金

之強制性強積金供款所產生之累計權益視為該僱員對長期服務金之供款，即與上述可行權宜方法一致。

 本集團已評估該新指引對上述會計政策的影響，並決定變更該等會計政策以符合指引。管理層已開展實行該變動

之程序，包括進行額外數據收集及影響評估。然而，由於本集團尚未全面完成對香港會計師公會指引影響的評

估，故相關變動於本中期財務業績獲授權發行之時並無法合理評估其影響。本集團預期於其截至二零二四年三月

三十一日止年度之年報中追溯應用此指引。

 6

3. 收入

 本集團之主要業務是製造及銷售成衣及紡織品、提供加工服務和物業租賃。

 收入為供應給客戶貨品的銷售價值、加工服務收益及租金收益。按類別劃分之收入分析如下：

  截至九月三十日止六個月
  二零二三年  二零二二年
  千元  千元

 根據香港財務報告準則第15號，來自客戶合約之收入的範圍內：
 - 製造及銷售成衣 94,865  190,161
 - 製造及銷售紡織品 117  4,952
 - 加工服務收益 401  1,406

  95,383  196,519
 根據香港財務報告準則第16號，租賃的範圍內：
 投資物業租金總額 2,770  3,003

  98,153  199,522

 按地區市場劃分之客戶合約收入分析披露於附註4(c)。

4. 分部報告

 本集團以分部來管理其業務。本集團以向本集團最高行政管理人員內部呈報資料(為分配資源及評估表現)一致的

方式呈列以下三個須予呈報分部。本集團並無將任何經營分部合計以形成下列須予呈報分部︰

 - 製造及銷售成衣及紡織品：此分部包括製造及銷售成衣及紡織產品，及提供成衣加工服務。

 - 合營企業權益：本集團合營企業從事生產及銷售紡織紗線產品。

 - 物業租賃：此分部出租商業及工業樓宇以收取租金收益。

 7

(a) 有關損益、資產及負債的資料

 本期間，本集團提供予本集團最高行政管理人員用作資源分配和分部表現評估的須予呈報分部資料如下：

  製造及銷售成衣及紡織品  合營企業權益  物業租賃  合計

  二零二三年  二零二二年  二零二三年  二零二二年  二零二三年  二零二二年  二零二三年  二零二二年
  千元  千元  千元  千元  千元  千元  千元  千元
 截至九月三十日止六個月

 來自外界客戶的收入 95,383  196,519  -  -  2,770  3,003  98,153  199,522
 分部業務間收入 -  -  -  -  492  544  492  544

 須予呈報的分部收入 95,383  196,519  -  -  3,262  3,547  98,645  200,066

 須予呈報的分部(虧損)/溢利 (調整扣除利息、
 稅項、折舊及攤銷前的盈利) (8,100)  7,202  (14,948)  754  2,916  3,262  (20,132)  11,218

  二零二三年  二零二三年  二零二三年  二零二三年  二零二三年  二零二三年  二零二三年  二零二三年
  九月三十日  三月三十一日  九月三十日  三月三十一日  九月三十日  三月三十一日  九月三十日  三月三十一日

 須予呈報的分部資產 424,082  415,796  469,818  515,923  292,053  293,325  1,185,953  1,225,044
 期內增置非流動分部資產 8  6,692  -  -  -  -  8  6,692
 須予呈報的分部負債 75,239  52,066  -  -  -  -  75,239  52,066

 用於呈報分部溢利/虧損之計算方法為｢調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利｣，｢利息｣視為包括投資收益及融資成本，而｢折舊及攤銷｣視為包括非流動資產的減值虧損、

折舊及攤銷。在計算｢調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利｣時，本集團會就並無明確歸於個別分部之項目(例如投資物業估值收益淨額、核數師酬金及其他總辦事處或企

業行政成本)進一步調整盈利。

 8

(b) 須予呈報的分部溢利或虧損之對賬

  截至九月三十日止六個月

  二零二三年  二零二二年
  千元  千元

 來自集團外界客戶的須予呈報的分部(虧損)/溢利
 (調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利) (20,132)  11,218
 融資成本 (278)  (1,069)
 利息收益 5,225  886
 折舊及攤銷 (1,533)  (1,927)
 投資物業估值收益淨額 222  1,733
 未分類總部及企業費用 (1,171)  (1,319)

 綜合除稅前(虧損)/溢利 (17,667)  9,522

(c) 地區分部資料

 下表載列有關(i)本集團來自外界客戶的收入；及(ii)本集團投資物業、其他物業、廠房及設備及持作自用之租賃土

地權益、無形資產及合營企業權益(｢特定非流動資產｣)的地區分部資料。客戶所在地按提供服務或送貨地點而定。
特定非流動資產中的投資物業、其他物業、廠房及設備及持作自用之租賃土地權益，所在地是根據資產的實際位

置而定；無形資產按所獲分配的營運地點而定；而合營企業權益所在地則按其營運地點而定。

  來自外界客戶的收入  特定非流動資產
  截至九月三十日止六個月  二零二三年  二零二三年
  二零二三年  二零二二年  九月三十日  三月三十一日
  千元  千元  千元  千元

 香港(本集團所在地) 5,890  5,454  246,709  247,844

 歐洲
 - 英國 23,350  43,351  -  -
 - 意大利 788  32,950  -  -
 - 西班牙 11,128  12,513  -  -
 - 德國 15,234  45,628  -  -
 - 其他歐洲國家 1,665  5,328  -  -
 中國大陸 1,988  1,490  504,381  552,569
 北美洲
 - 美國 9,759  24,018  -  -
 - 加拿大 2,008  1,230  -  -
 其他 26,343  27,560  -  -

  92,263  194,068  504,381  552,569
                  98,153  199,522  751,090  800,413

 9

5. 除稅前(虧損)/溢利

 除稅前(虧損)/溢利已扣除/(計入)：

  截至九月三十日止六個月

  二零二三年  二零二二年
  千元  千元
(a) 融資成本
 銀行墊款利息(包括銀行費用) 277  1,055
 租賃負債之利息 1  14
  278  1,069

(b) 其他項目
 折舊
 - 自用物業、廠房及設備 108  510
 - 使用權資產 1,378  1,370
 股息收益及利息收益 (5,758)  (1,401)
 出售其他物業、廠房及設備收益 (133)  (27)

(c) 其他經營費用
 其他稅項及附加費 734  1,122
 核數師酬金 820  870
 保險 658  852
 保安費 691  794
 維修及保養 685  583
 顧問費 412  408
 汽車開支 272  376
 法律及專業費用 127  113
 無形資產攤銷 47  47
 雜項支出 953  1,795
 收回以往年度撇銷之應收款 (1,303)  (1,777)

  4,096  5,183

 附註：

 截至二零二二年九月三十日止六個月，來自政府｢保就業｣計劃之政府補貼已分別列入綜合損益表之銷售成本、銷

售及分銷費用以及行政費用。有關該項補貼並無未達成之條件或或然事件。

6. 所得稅

 綜合損益表所示的所得稅為：

  截至九月三十日止六個月

  二零二三年  二零二二年
  千元  千元

 本期稅項 – 香港利得稅 -  409
 本期稅項 – 境外 -  43
 有關遞延稅項暫時差異的產生及撥回 700  1,249
  700  1,701

 截至二零二二年九月三十日止六個月，香港利得稅撥備是按本年度之估計應評稅溢利以16.5%的稅率計算。

 截至二零二二年九月三十日止六個月，本集團一附屬公司符合利得稅兩級制資格。就該附屬公司而言，應課稅溢

利首2,000,000元按8.25%之稅率計算及餘下應課稅溢利按16.5%之稅率計算。

 香港境外附屬公司之稅項則以相關國家適用之現行稅率計算。

 10

7. 股息

(a) 應付本公司股權持有人中期股息：

 於本六個月期間後不宣派及支付中期股息(二零二二年：無)。

(b) 應付本公司股權持有人屬於上一財政年度，並於中期報告期間核准的股息：

 截至二零二三年三月三十一日止年度之末期股息為每股普通股0.02元，合共4,135,000元，有關建議已於本公司在

二零二三年九月二十二日召開的股東週年大會中核准。該股息已於二零二三年十月十六日支付。

 截至二零二二年三月三十一日止年度之末期股息為每股普通股0.02元，合共4,135,000元，該股息已於截至二零二

二年九月三十日止期間核准及於二零二二年十月十七日支付。

8. 每股(虧損)/盈利

(a) 每股基本(虧損)/盈利

 每股基本(虧損 )/盈利乃根據應撥歸於本公司普通股股權持有人應佔虧損18,367,000元(二零二二年：溢利

7,821,000元)及期內已發行普通股之加權平均數206,748,000股(二零二二年：206,748,000股)計算。

(b) 每股攤薄(虧損)/盈利

 截至二零二三年及二零二二年九月三十日止期間，本公司並無具有潛在攤薄能力之普通股；故此每股基本(虧損)/

盈利與每股攤薄(虧損)/盈利相同。

9. 投資物業及其他物業、廠房及設備

(a) 使用權資產

 截至二零二三年九月三十日止六個月，本集團訂立多份租賃協議並因此確認新增使用權資產為200,000元(截至二

零二二年九月三十日止六個月：無)。

(b) 購入及出售自有資產

 截至二零二三年九月三十日止六個月，本集團以成本8,000元購入其他物業、廠房及設備項目(截至二零二二年九

月三十日止六個月：1,449,000元)。於截至二零二三年九月三十日止六個月內，本集團出售賬面淨值為21,000元
之其他物業、廠房及設備項目(截至二零二二年九月三十日止六個月：35,000元)，產生出售收益淨額133,000元(截
至二零二二年九月三十日止六個月：出售收益淨額27,000元)。

(c) 估值

 本集團的獨立測量師於二零二三年九月三十日使用了與二零二三年三月同樣的估值技術更新了以公平價值計量

的投資物業的估值。

 根據結果，本期錄得與投資物業有關的估值收益淨額為222,000元(截至二零二二年九月三十日止六個月：

1,733,000元)。

10. 應收賬款及其他應收款

 於結算日，根據發票日期及扣除虧損撥備後的應收賬款及應收票據(已計入應收賬款及其他應收款)的賬齡分析如

下：

  二零二三年  二零二三年
  九月三十日  三月三十一日
  千元  千元

 一個月以內 12,151  11,490
 一個月以上但兩個月以內 11,122  4,043
 兩個月以上但三個月以內 11,877  10,557
 三個月以上但四個月以內 4,737  7,651
 四個月以上 5,649  8,167

 應收賬款及應收票據 45,536  41,908
 訂金、預付款及其他應收款 15,208  8,624
 應收關連公司款項 168  161
 衍生金融工具 590  -

  61,502  50,693

 11

 本集團之絕大部份應收賬款及其他應收款均預期於一年內收回或確認為支出。

 應收賬款及應收票據在發單日期後0至180日內(二零二二年：0至180日內)到期。

 除了在正常貿易條款下所進行之交易，應收關連公司款項是沒有抵押、不帶利息，並需按通知即時收回。

11. 應付賬款及其他應付款

 於結算日，根據發票日期的應付賬款及應付票據(已計入應付賬款及其他應付款)的賬齡分析如下：

  二零二三年  二零二三年
  九月三十日  三月三十一日
  千元  千元

 一個月以內 20,860  11,217
 一個月以上但兩個月以內 5,543  1,291
 兩個月以上但三個月以內 675  291
 三個月以上 1,271  2,380

 應付賬款及應付票據 28,349  15,179
 應計費用及其他應付款 25,262  20,590
 衍生金融工具 -  341
 應付股息 4,135  -
 應付關連公司款項 285  67
 應付合營企業款項 13  13

  58,044  36,190

中期股息

董事會決議不宣派截至二零二三年九月三十日止六個月之中期股息(二零二二年：無)。

管理層討論及分析

主要表現指標

 截至九月三十日止六個月
 二零二三年 二零二二年 +/-
 港幣千元 港幣千元 變動

收入 98,153 199,522 -51%
毛利 20,033 39,621 -49%
毛利率 20% 20% -0pp
經營(虧損)/溢利 (2,663) 8,104 -133%
經營溢利率 -3% 4% -7pp
本公司股權持有人應佔(虧損)/溢利 (18,367) 7,821 -335%
純利率 -18.7% 3.9% -23pp
扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利｢EBITDA｣ (21,081) 11,632 -281%
EBITDA 率 -21% 6% -27pp
每股(虧損)/盈利 - 基本 ($0.09) $0.04 -325%

業務回顧及前景

於回顧期內，本集團錄得虧損18,367,000港元(二零二二/二三年首六個月: 溢利7,821,000港元)。我們的核心成衣業務
收入大幅下降，對我們的業績產生了不利影響。我們在無錫的合營企業所錄得的虧損，進一步帶來負面業績。

我們的核心成衣業務於回顧期內錄得虧損，而去年同期則錄得溢利。我們的收入減幅為51%。主要市場復甦緩慢、利
率上升以及俄羅斯和烏克蘭衝突及以色列和哈馬斯戰爭帶來的全球不穩定影響了我們的銷售表現，管理層預期這不理

想的情況將在本財政年度下半年持續影響我們的核心業務。

 12

由於服裝和布料製造訂單持續減少，我們中國業務於回顧期內錄得負面業績。由於中美之間衝突持續及需求放緩，管

理層對其於財政年度餘下時間的業績表現並不樂觀。

本集團無錫投資於回顧財政年度上半年錄得虧損。儘管國內需求逐漸恢復，彌補了出口市場的大幅下滑，但毛利率仍

然偏低，生產成本上升以及材料價格高企影響了盈利能力。預期這不利情況將會延續並影響本年度餘下時間的業務盈

利能力。

由於各種持續的不利因素並無消退跡象，本財政年度下半年將繼續面對挑戰。管理層將繼續緊密監控營運情況，並致

力將整體虧損降至最低。

流動資金及財務狀況

於回顧期間內，本集團仍主要以其內部資源作為營運資金。

於二零二三年九月三十日，本集團之現金及現金等價物及銀行定期存款結餘約為296,473,000港元(於二零二三年三月

三十一日：306,173,000港元)。於二零二三年九月三十日及二零二三年三月三十一日，本集團並沒有任何短期及長期借

貸。

本集團採用審慎政策以對沖匯率波動。由於本集團大部份銷售、採購、現金及銀行結餘均主要以港元、美元、歐羅、

英鎊或人民幣結算，當風險重大時，本集團或會就以上外幣結算之承諾未來銷售訂立遠期合約，以對沖外匯波動。於

二零二三年九月三十日，本集團用以對沖預期交易之遠期外匯合約之公平價值淨額為590,000港元(資產) (於二零二三

年三月三十一日：341,000港元(負債))，並已確認為衍生金融工具。

資產抵押

於二零二三年九月三十日，本集團並無以任何資產作抵押。

僱員及薪酬政策

於二零二三年九月三十日，除合營企業外，本集團(包括其附屬公司)聘用約302名僱員。薪酬組合乃參照員工之表現及

市場當時之薪金水平而釐定。此外，本集團為僱員提供年終雙薪、公積金計劃、醫療保險及培訓。

購買、出售或贖回股份

截至二零二三年九月三十日止期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司依照上市規則第3.21條成立審核委員會，旨在審閱及監察本集團之財務申報程序及內部控制。該審核委員會由

本公司三位獨立非執行董事組成。

本公司之審核委員會已與管理層審閱本集團所採納的會計原則及慣例，以及本集團截至二零二三年九月三十日止期間

之未經審核財務報表。

企業管治常規

董事會認為，除非執行董事並無指定明確任期而須根據本公司組織章程於本公司股東週年大會輪值告退及重選外，本

公司於截至二零二三年九月三十日止期間內一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則。

董事之證券交易

本公司已採納有關董事證券交易的證券買賣守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載上市公司董事進行證券交易的標

準守則(｢標準守則｣)載列的規定準則。經過本公司向所有董事作出具體查詢後，本公司董事已確認彼等於回顧期間內

一直遵守標準守則載列的規定準則及其有關董事證券交易的證券買賣守則。

 13

登載業績公佈及中期報告

本業績公佈均於香港交易及結算所有限公司的網站(www.hkexnews.hk)及本公司的網站(www.ygm.com.hk)「業績公

告」一欄內登載。截至二零二三年九月三十日止六個月之中期報告將寄發予股東，並於上述網站內登載。

  承董事會命
  長 江 製 衣 有 限 公 司
  主席
  陳 永 奎

香港，二零二三年十一月二十九日

於本公佈日期，董事會包括六位執行董事，為陳永奎先生、陳永棋先生、陳永滔先生、劉陳淑文女士、陳永燊先生及
周陳淑玲女士，及三位獨立非執行董事，為蔡廷基先生、蘇漢章先生及李光明先生。